Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования «Никольская средняя

общеобразовательная школа»

МОУ ИРМО «Никольская СОШ»

664544, Иркутская область Иркутский район село Никольск, пл. Комсомольская, здание 13

shkola.nickolskaya@yandex.ruТел. 692-189

«04» сентября 2024г                                                                  № ОД- 339

ПРИКАЗ

Об организации  работы школьного

поста «Здоровье +»

С целью развития и активизации профилактической работы  кабинета

профилактики  «Здоровье +», содержания профилактической деятельности, направленной

на минимизацию уровня вовлеченности обучающихся в употребление ПАВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В 2024– 2025 учебном году продолжить работу общественного  поста «Здоровье

+» (далее – пост «Здоровье+»)  в  школе;

2. Ответственным за работу поста «Здоровье+» назначить  заместителя директора по

воспитательной работе Крутько С.К.;

3. Утвердить состав членов поста «Здоровье+»   в следующем составе:

Крутько С.К – заместитель директора по ВР. – председатель

Лесюк Т.П.  - социальный педагог - секретарь

Бетрозова И. П.  - педагог - психолог

Инспектор отдела по делам несовершеннолетних ОП-10 МУ МВД России

«Иркутское» (по согласованию)

Земцова А.  Б.  - медработник врач педиатр ОГБУЗ «Иркутская районная

больница», отделение ФАП с. Никольск

Матвеева Екатерина - член Совета Старшеклассников

4. Утвердить Положение о работе поста «Здоровье+»;

5. Утвердить План работы поста «Здоровье+»  на 2024-2025 учебный год;

6. Крутько С.К.  провести заседание членов поста «Здоровье+», ознакомить с

анализом работы за 2023-2024 учебный год, итогами деятельности

профилактической работы за 2023-2024 учебный год.

7. Членам поста ознакомиться с Положением о работе поста «Здоровье+», с

основными документами нормативно-правового сопровождения организации и

деятельности поста

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:              Куликова И.Н.

С приказом ознакомлены:

mailto:shkola.nickolskaya@yandex.ru

		2024-09-16T12:21:27+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью